
lircwidadlacinal de 'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Ar. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (03871425-5408 - Far (03871425-5449

Republica Argentina

"5OANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"
"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

SALTA, 19 de Octubre de 2022

EXP-EXA: 9075/2022

RES. EXA. D. Nº 613/2022

VISTO:

La presentación efectuada por la alumna Castillo, María Susana - D.N.I.
N° 24.855.130 - L.U. N" 208.100, mediante la cual solicita conformación de
Tribunal Examinador para la Prueba de Suficiencia de Comunicación, del
Profesorado en Química (Plan de Estudios 1997), a fin de completar el
mencionado Plan;

Que a fs. 35, solicita reconocimiento de asignaturas aprobadas en la
carrera de Licenciatura en Química (Plan de Estudios 1987 y 1997), con las
que corresponden a la carrera del Profesorado en Química (Plan de Estudios
1997) de esta Facultad;

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Carrera del Profesorado en Química a fs. 39 y 40
emite dictamen final respecto a la solicitud de reconocimiento de asignaturas
elevada oportunamente por la alumna peticionante;

Que la alumna Castillo, María Susana, solicitó la constitución del
Tribunal Examinador, con fecha y hora de la Prueba de Suficiencia de
Comunicación, requisito necesario para la culminación de su carrera;

Que la Comisión de Carrera del Profesorado en Química, aconseja a fs.
39 habilitar la mesa examinadora para la prueba de suficiencia de
Comunicación;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Constituir el Tribunal Examinador de la Prueba de Suficiencia
en Comunicación, a la alumna Srta. Castillo, María Susana - D.N.I. Nº
24.855.130- L.U. Nº 208.100, para la carrera del Profesorado en Química,
que se llevará a cabo el día 8/11/2022 a las 15.00 hs., el que se conformará
de la siguiente manera:



llircidad.laicnalde 'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Ar. B olivia 5150 - 4400 - Salta
Te. (03871425-5408 - Far (0387425-5449

Rcpublica Argentina

"5OANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"
"LAS MALVINAS SONARGENTINAS"

RES. EXA. D.Nº 613/2022

TITULARES SUPLENTES

Prof. Dalcy Flores Prof. Marta Barutti

Mag. María Alejandra Carrizo .. Prof. Marcelo Jurado

Dr. Ramón Farfán

ARTICULO 2°: Acordar a la alumna Srta. Castillo, María Susana - D.N.I Nº
24.855.130-L.U. Nº 208.100, reconocimiento de las Pruebas de Suficiencia de
la carrera del Profesorado en Química, las que se detallan a continuación:

PROFESORADO EN QUIMICA LICENCIATURA EN QUIMICA
(PLAN DE ESTUDIOS 1997) (PLAN DE ESTUDIOS 1997)

PRUEBA DE SUFICIENCIA EN Por Informática
COMPUTACION

PROFESORADO EN QUIMICA LICENCIATURA EN QUIMICA
(PLAN DE ESTUDIOS 1997) (PLAN DE ESTUDIOS 1987)

PRUEBA DE SUFICIENCIA EN Por Inglés
INGLES

ARTICULO 3º: Hágase saber a la alumna Castillo, María Susana, Comisión de Carrera
del Profesorado en Química. Cumplido. ARCHIVESE.

Get

ll..r
Esp. Alejandra Psola del Olmo
Secretaria de Coordinación Institucional
Facultad de Ciencias Exactas - UNSa.

@
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTADDE CS. EXACTAS - UNSa


